CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1636/2023

Melhoria na iluminação pública da praça de
Cerro da Lola.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, melhoria na iluminação pública da praça

de Cerro da Lola.

A praça é utilizada pela comunidade para encontros, socializações entre

vizinhos, passeios, além de ser um local para que as crianças brinquem ao ar livre.
Porém, devido à pouca iluminação, não é possível a permanência durante a noite, em
que principalmente as famílias e idosos fazem suas rodas de conversas.

 No intuito de trazer mais comodidade àquela comunidade é que

solicitamos que a indicação de melhoria na iluminação pública seja acatada pelo
Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 5 de dezembro de 2023.

CHUMBINHO SILVA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A9D2C31F55EFF91DB05C07637D63E532 CODIGO DO DOCUMENTO: 051489
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1636/2023
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva